רמי: בקריניצי יש עמותה עצמאית, מקבלים כספים מהעירייה ומשקיעים בבית הספר, אז אני מנוע מלהיות יו"ר?

בת חן: העמותה קיימת 20 שנה, עקב אוכלוסייה סוציאקונומית.

חיה: ברגע שאלי נבחר הוא צריך לחדול מלהיות יו"ר.

נעמה: אני מבקשת לקיים הצבעה הנוגעת לבקשתה של חיה להכניס את הסייג לסעיף 7 בתקנון, לשון הסייג:

"בעל שליטה בתאגיד, כהגדרתו בחוק החברות תשנ"ט 1999 או חבר בעמותה, לרבות מורשה חתימה מטעמה, שהתאגיד או העמותה האמורים מקבלים כספים מהרשות המקומית באותה עיר במישרין ו/או בעקיפין לצורך פעילות התאגיד או העמותה, לרבות קבלת כספים מחברות ועמותות עירוניות"

מתבצעת הצבעה להכנסת הסייג לתקנון הועד העירוני:

בעד - חיה מנע